
ZARZĄDZENIE  Nr 49/19 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 10 kwietnia  2019 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu Marszałkowskiego  na  2019 rok 

 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

(t.j. Dz .U z 2014 r. poz. 1053 z późn. zm.) oraz uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2019 rok – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Na podstawie podjętych uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

Nr 479/19, 480/19 przyjmuje się plan finansowy Urzędu Marszałkowskiego  

w części, w której dokonano zmian na dzień 10 kwietnia 2019 roku, stanowiący załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 
10 kwietnia 2019 

     
Realizuje: Gabinet Marszałka Województwa 
Koordynuje: Gabinet Marszałka Województwa 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75084 - Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   200 000,00 200 000,00 

Dotacje celowe   0,00   200 000,00 200 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   0,00   200 000,00 200 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa  
2210 0,00   200 000,00 200 000,00 

OGÓŁEM       200 000,00 200 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 
10 kwietnia 2019 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75084 - Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   200 000,00 200 000,00   0,00 

Dotacje celowe   200 000,00 200 000,00   0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   200 000,00 200 000,00   0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa  

2210 200 000,00 200 000,00   0,00 

OGÓŁEM   200 000,00 200 000,00   0,00 



  

 

 

 
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
10 kwietnia 2019 

     
Realizuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   4 511 834,00   4,00 4 511 838,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   288 000,00     288 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   231 437,00     231 437,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4170 231 437,00     231 437,00 

Pochodne od wynagrodzeń   56 563,00     56 563,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180) 

4110 49 507,00     49 507,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 

4120 7 056,00     7 056,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   4 223 834,00   4,00 4 223 838,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 6 000,00     6 000,00 

Zakup energii  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4260 679 000,00     679 000,00 

Zakup usług remontowych  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4270 500 000,00     500 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 50 000,00     50 000,00 

Zakup usług pozostałych  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180) 

4300 980 052,00     980 052,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 

4400 62 000,00     62 000,00 

Różne opłaty i składki  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180) 

4430 266 500,00     266 500,00 

Podatek od nieruchomości  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4480 806 288,00     806 288,00 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4500 230,00     230,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4520 873 764,00     873 764,00 

Pozostałe odsetki  4580 0,00   4,00 4,00 

OGÓŁEM   4 511 834,00   4,00 4 511 838,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
10 kwietnia 2019 

     
Realizuje: Gabinet Marszałka Województwa 
Koordynuje: Gabinet Marszałka Województwa 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75084 - Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   200 000,00 200 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   0,00   140 000,00 140 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   0,00   100 000,00 100 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 0,00   100 000,00 100 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   0,00   20 000,00 20 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170 0,00   20 000,00 20 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń   0,00   20 000,00 20 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 0,00   17 600,00 17 600,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (§2210) 
4120 0,00   2 400,00 2 400,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   0,00   55 000,00 55 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (§2210) 4210 0,00   15 000,00 15 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 0,00   40 000,00 40 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   0,00   5 000,00 5 000,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (§2210) 3030 0,00   5 000,00 5 000,00 

OGÓŁEM       200 000,00 200 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
10 kwietnia 2019 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75084 - Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   200 000,00 200 000,00   0,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   140 000,00 140 000,00   0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   100 000,00 100 000,00   0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 100 000,00 100 000,00   0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   20 000,00 20 000,00   0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170 20 000,00 20 000,00   0,00 

Pochodne od wynagrodzeń   20 000,00 20 000,00   0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 17 600,00 17 600,00   0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (§2210) 
4120 2 400,00 2 400,00   0,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   55 000,00 55 000,00   0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (§2210) 4210 15 000,00 15 000,00   0,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 40 000,00 40 000,00   0,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 000,00 5 000,00   0,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (§2210) 3030 5 000,00 5 000,00   0,00 

OGÓŁEM   200 000,00 200 000,00   0,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
10 kwietnia 2019 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 884 872,00 4,00   2 884 868,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 884 872,00 4,00   2 884 868,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zadania w zakresie oświaty i wychowania, edukacji, 

kultury i dziedzictwa narodowego, podtrzymywania i upowszechniania 

tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej, w tym na dotacje celowe i 

podmiotowe dla instytucji kultury,dla których organem prowadzącym lub 

współpr. jest Woj. Św. oraz dot. cel. udziel. w tryb. art.19a ust. z dn. 24 
kw. 2003 r. o działaln. pożytku publicznego i o wolontariacie (wydatki 

bieżące) (50003) 

4810 105 000,00     105 000,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności wykorzystanych w 

nadmiernej wysokości lub niezgodnie z przeznaczeniem wraz z innymi 

wydatkami ubocznymi oraz wydatki wynikające z postępowania sądowego 

i ugodowego (wydatki bieżące, w tym odsetki i koszty postępowania 

sądowego) (50002) 

4810 698 195,00     698 195,00 

Rezerwy  

Rezerwa ogólna (50006) 4810 2 081 677,00 4,00   2 081 673,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   6 168 107,00     6 168 107,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   6 168 107,00     6 168 107,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na dotacje celowe dla podmiotów leczniczych będących 

wojewódzkimi osobami prawnymi na realizację inwestycji w zakresie 
ochrony zdrowia współfinansowanych ze środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części odpowiadającej 

wydatkom na wkład krajowy (wydatki majątkowe) (50005) 

6800 1 523 000,00     1 523 000,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na wykupy gruntów związane z inwestycjami 

województwa (wydatki majątkowe) (50004) 
6800 1 669 818,00     1 669 818,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności wykorzystanych w 
nadmiernej wysokości lub niezgodnie z przeznaczeniem wraz z innymi 

wydatkami ubocznymi oraz wydatki wynikające z postępowania sądowego 

i ugodowego (wydatki majątkowe) (50007) 

6800 2 975 289,00     2 975 289,00 

OGÓŁEM   9 052 979,00 4,00   9 052 975,00 



  

 


